
 

UCHWAŁA NR 402/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół 
ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948) 
i art. 90 ust. 3 w związku z art. 78c ust. 3 pkt 1, ust. 4 pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) oraz § 3 
ust.1 regulaminu ustalającego tryb udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystywania dotacji udzielanych dla ponadgimnazjalnych szkół  
i placówek niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych przez 
podmioty inne niż powiat choszczeński stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr XV/122/2016 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości pobrania  
i wykorzystywania dotacji udzielanych dla ponadgimnazjalnych szkół i placówek 
niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych przez podmioty 
inne niż powiat choszczeński (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia  
24 listopada 2016 r., poz. 4526) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Kwoty miesięcznych dotacji na jednego ucznia w 2017 r. dla szkół 
niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych danego typu i rodzaju wynoszą 
odpowiednio: 

 

LP. TYP SZKOŁY RODZAJ SZKOŁY 
STAWKA 
DOTACJI  

1. liceum ogólnokształcące 
dla dorosłych  

(forma zaoczna) 
144,24 zł 

2. szkoła policealna 
dla dorosłych  

(forma zaoczna),  
kierunki medyczne 

341,85 zł 

3. szkoła policealna 
dla dorosłych  

(forma zaoczna),  
kierunki niemedyczne 

84,50 zł 

4. szkoła policealna 
dla młodzieży,  

kierunki medyczne 
339,38 zł 

5. szkoła policealna 
dla młodzieży,  

kierunki niemedyczne 
339,38 zł 

 
§ 2.1. Wysokość dotacji dla szkoły, o której mowa w § 1 (liceum 

ogólnokształcące dla dorosłych - forma zaoczna) została ustalona na podstawie 
danych uzyskanych z powiatu strzelecko - drezdeneckiego. 

Z informacji przesłanej w piśmie znak PZEA.321.11.2017.DŁ z dnia 13 marca 
2017 r. wynika, że zaktualizowana podstawowa kwota dotacji na jednego ucznia  



w 2017 r. w zaocznym liceum ogólnokształcącym dla dorosłych, dla którego powiat 
strzelecko – drezdenecki jest organem prowadzącym wynosi 288,47 zł miesięcznie. 

Ustalając wysokość dotacji na 2017 r. dla liceum ogólnokształcącego dla 
dorosłych (forma zaoczna) przyjęto 50% zaktualizowanej podstawowej kwoty dotacji 
określonej przez powiat strzelecko – drezdenecki dla zaocznego liceum 
ogólnokształcącego dla dorosłych, w kwocie 144,24 zł. 

 
2. Wysokość dotacji dla szkoły o której mowa w § 1 (szkoła policealna dla 

dorosłych – forma zaoczna, kierunki medyczne) została ustalona na podstawie 
danych uzyskanych z powiatu pyrzyckiego. 

Z informacji przesłanej w piśmie znak OKSiT.4331.6.2.2017.BK z dnia  
14 marca 2017 r. wynika, że zaktualizowana podstawowa kwota dotacji na jednego 
ucznia w 2017 r. w szkole policealnej dla dorosłych – forma zaoczna, kierunki 
medyczne, dla której powiat pyrzycki jest organem prowadzącym wynosi 683,70 zł 
miesięcznie.  

Ustalając wysokość dotacji na 2017 r. dla szkoły policealnej dla dorosłych – 
forma zaoczna, kierunki medyczne przyjęto 50% zaktualizowanej podstawowej kwoty 
dotacji określonej przez powiat pyrzycki dla szkoły policealnej dla dorosłych – forma 
zaoczna, kierunki medyczne, w kwocie 341,85 zł. 

 
3. Wysokość dotacji dla szkoły o której mowa w § 1 (szkoła policealna dla 

dorosłych – forma zaoczna, kierunki niemedyczne) została ustalona na podstawie 
danych uzyskanych z powiatu drawskiego. 

Z informacji przesłanej w piśmie znak Ek.3040.2.2017.MH-N z dnia  
8 marca 2017 r. wynika, że zaktualizowana podstawowa kwota dotacji na jednego 
ucznia w 2017 r. w szkole policealnej dla dorosłych – forma zaoczna, kierunki 
niemedyczne, dla której powiat drawski jest organem prowadzącym wynosi 169,00 zł 
miesięcznie.  

Ustalając wysokość dotacji na 2017 r. dla szkoły policealnej dla dorosłych – 
forma zaoczna, kierunki niemedyczne przyjęto 50% zaktualizowanej podstawowej 
kwoty dotacji określonej przez powiat drawski dla szkoły policealnej dla dorosłych – 
forma zaoczna, kierunki niemedyczne, w kwocie 84,50 zł. 
 

 4. Wysokość dotacji dla szkół o których mowa w § 1 (szkoła policealna dla 
młodzieży – kierunki medyczne i szkoła policealna dla młodzieży - kierunki 
niemedyczne) została ustalona na podstawie danych uzyskanych z powiatu 
kołobrzeskiego. 

Z informacji, z dnia 14 marca 2017 r., udostępnionej w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu wynika, że zaktualizowana 
podstawowa kwota dotacji na jednego ucznia w 2017 r. w szkole policealnej dla 
młodzieży – kierunki medyczne i szkole policealnej dla młodzieży - kierunki 
niemedyczne, dla których powiat kołobrzeski jest organem prowadzącym wynosi 
678,76 zł miesięcznie. 

Ustalając wysokość dotacji na 2017 r. dla szkoły policealnej dla młodzieży – 
kierunki medyczne i szkoły policealnej dla młodzieży – kierunki niemedyczne przyjęto 
50% zaktualizowanej podstawowej kwoty dotacji określonej przez powiat kołobrzeski 
dla szkoły policealnej dla młodzieży – kierunki medyczne i szkoły policealnej dla 
młodzieży – kierunki niemedyczne, w kwocie 339,38 zł.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Choszczeńskiemu  
i Skarbnikowi Powiatu. 

 



§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała  
Nr 383/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych  
o uprawnieniach szkół publicznych. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  

1 kwietnia 2017 r. 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


